
Zarządzenie Nr 57/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 18 lutego 2011r.

1/1

Zarządzenie nr 57/2011

Burmistrza Obornik

z dnia 18lutego 2011 r.

w sprawie powołania sztabu organizacyjnego obchodów Dni Obornik 2011.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Powołuję sztab organizacyjny Dni Obornik 2011, w składzie:

Piotr Woszczyk- przewodniczący,
Elżbieta Brodzińska- członek,
Krystyna Eichler - członek,
Tomasz Konitz- członek,
Edward Mączyński -członek,
Krzysztof Sroka - członek,
Grażyna Urbaniak - członek,
Jacek Klawiter  - członek,
Krzysztof Nowacki -członek.

§ 2

Sztab organizacyjny będzie odpowiedzialny za:

- opracowanie szczegółowego programu obchodów,
- zabezpieczenie techniczne planowanych wydarzeń,
- zapewnienie bezpieczeństwa i porządku podczas trwania imprez,
- organizację i koordynacjęwspółpracy z podmiotami handlowo-usługowymi,
- promocję imprez organizowanych podczas obchodów.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Promocji, Przedsiębiorczości i Obsługi 
Mieszkańców.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


